
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

BAN DÂN TỘC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-BDT Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt rà soát, đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý 

cấp phòng thuộc Ban dân tộc nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031 

 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW, ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về 

công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW, ngày 15/02/2022 

của Ban Tổ chức Trung ương về việc hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công 

tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quy định số 15-QĐ/TU, ngày 23/3/2022 của Tỉnh ủy Đắk Nông, 

Quy định về công tác quy hoạch cán bộ; Công văn số 955-CV/TU ngày 

14/7/2022 của Tỉnh ủy Đắk Nông về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung 

trong công tác quy hoạch cán bộ và Công văn số 1091-CV/BTCTU, ngày 

30/5/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Đắk Nông về việc thực hiện công tác quy 

hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND, ngày 28/02/202024 của 

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

vị trí việc là; cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-BDT ngày 15/8/2023 của Ban Dân tộc 

tỉnh Đắk Nông về việc chuyển công tác đối với bà Hoàng Thị Thảo, Chuyên 

viên Phòng Nghiệp vụ Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông đến nhận công tác tại Ủy 

ban nhân dân huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông quy định Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông; 

  Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt rà soát, đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo, 

quản lý cấp phòng thuộc Ban dân tộc nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-

2031 đối với đồng chí Hoàng Thị Thảo, nguyên là Chuyên viên Phòng Nghiệp 

vụ, Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông. 

Lý do: Đã chuyển công tác đến Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông. 



Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Ban Dân tộc, các tổ chức, cá 

nhân có liên quan và đồng chí Hoàng Thị Thảo chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (Báo cáo); 

- Sở Nội vụ (Báo cáo); 

- Lãnh đạo BDT; 

- Các phòng CM thuộc BDT; 

- Lưu VT, VP. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn 
 


		2024-08-02T19:40:45+0700


		2024-08-05T07:50:30+0700


		2024-08-05T08:28:26+0700


		2024-08-05T08:28:26+0700


		2024-08-05T08:28:26+0700




